



T.C.  
ZONGULDAK VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 16736335-702.99-E.25901463

26.12.2019

Konu : DYS E-İmza Sertifikası.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a)MEB Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının 15/02/2017 tarih ve E.1952446 Sayılı Emirleri  
b)27.02.2017 Tarih ve 16736335-702.99-E.2486426 Sayılı Yazımız.

Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının İlgi (a) emirleri ile Bakanlığımız tarafından merkezi olarak yönetilen ve kullanılan Doküman Yönetim Sisteminin (DYS) yaygınlaştırma çalışmaları kapsamında, İlgi (b) sayılı yazımız ile İlimiz genelinde; türüne bakılmaksızın, tüm resmi okul ve kurumlarımızda 17.04.2017 Pazartesi tarihinden itibaren resmi yazışmaların tamamı Doküman Yönetim Sistemi üzerinden yapılmaya başlanılmıştır.

Bu kapsamda, 5070 Sayılı E-imza Kanununda belirtilen hususlar göz önünde bulundurularak, Doküman Yönetim Sisteminde yazışmalarda kullanılmak üzere okul ve kurumlarımızda yazışma yapan idari personellerin tamamına ( Okul\Kurum Müdürü, Müdür Başyardımcısı, Müdür Yardımcısı, Memur, VHKİ, Bilgisayar İşletmeni, Teknisyen, Valilik ve ya Kaymakamlık Oluru ile Büro Hizmetlerinde görevlendirilen İşçi Kadrosunda bulunan personel) Kamu Sertifikasyon Merkezinden e-imza temini yapılmıştır.

KAMU SM tarafından kişiye ait üretilen e-imza cihazlarının sertifika süreleri 3 (Üç) yıl olup, sertifika süresi bitimine 3 (Üç) Ay kala, ilgililerin ilk başvurularında belirttiği cep telefonuna sms, e-posta adreslerine mail gelmektedir.

Bu nedenle, müdürlüğümüz İl MEBBİS birimi tarafından , okul ve kurumlarımızın e-imza yenileme sürecinde sıkıntı yaşamamaları için, kılavuz hazırlanmış olup, hazırlanan kılavuzda, işlem basamakları anlatılmıştır.

3 (üç) yılı Mart 2020 ayı sonunda dolacak olan e-imza sertifika sahibi personellerimizin, 13 Ocak 2020 Pazartesi itibari ile başlayacak e-imza yenileme başvurularının **27 Ocak 2020 Pazartesi** günü mesai bitimine kadar bitirilmesi gerekmektedir.

Ayrıca, kurumunuzda, sertifika süresi 2020 yılı Mart ayı sonu itibariyle dolacak olan DYS' de yazışma yapmaya devam edecek olan tüm idari personelin e-imza yenileme işlemi sonrasında, ekteki 2020 e-imza yenileme excel formu doldurularak, İl merkezindeki okul ve kurumlarımız İl Millî Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube Müdürlüğü'ne ilçelerimizdeki okul ve kurum müdürlükleri İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube Müdürlüğü'ne **31 Ocak 2020 Cuma** günü mesai bitimine kadar DYS 'den gönderilecektir.

İlçe MEBBİS ve DYS Yöneticileri, ilgilerinin kadro ve görevlendirme kayıtlarını kontrol ederek, İlçelerinde e-imza yenilmesi yapan ilgili idari personelinin tamamını, ekteki gönderilen, 2020 e imza yenileme excel listesinde birleştirip, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube Müdürlüğü'ne DYS' den **31 Ocak 2020 Cuma** günü mesai bitimine kadar DYS 'den gönderilecektir. gönderilmesini sağlayacaktır.

Hazırlanan kılavuzda belirtilen e-onay işlem basamakları ile ilgili detaylı bilgiye, Kamu SM' den gelen e-postada yer alan açıklamadaki linkten ulaşılmakta olup, Yenileme işlemi yapılan sertifika, Kamu SM tarafından üretilmesi sonrasında 20 gün içerisinde, başvuru formunda belirtilen kurumunuzun adresine KAMU SM'nin anlaşmalı olduğu kurye tarafından teslim edilecektir. Çeşitli nedenlerden dolayı sorun yaşayan sertifika sahibi idari personelin, ilgili sertifika kişiye özel olduğundan 444 5 576 Kamu SM Çağrı Merkezi iletişim hattını bizzat araması gerekmektedir.

E-İmza sertifikaları konusunda herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Murat KAPICI  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdürü

Eki:

- 1- Excel Formu
- 2- Müracaat için Kılavuz
- 3- Örnek Dilekçe

Dağıtım:

- 7 İlçe Kaymakamlığına  
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)
- Merkez İlçe Müdürlüğümüze bağlı tüm  
Okul/Kurum Müdürlüklerine.